
SERVICIOS 

2,059.50 INSTITUTO DE CIENCIA PROCESAL PENAL SERVICIO DE CAPACITACION 2,059.50

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

4,079.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 4,079.50

1,021.80 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 1,021.80

102.00 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 102.00

4,012.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 4,012.50

181.00 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 181.00

166.54 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 166.54

280.00 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA SERVICIO DE CAPACITACION 280.00

3,280.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 3,280.00

850.00 GALLARDO DIAZ GUILLERMO ALEJANDRO ACOND,CONSERV Y REPARAC DE BIENES MUEBLES 850.00

504.08 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 504.08

11,746.54 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 11,746.54

102.59 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 102.59

755.00 JF RACING & TUNING SAC. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 755.00

320.83 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 320.83

4,540.75 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 4,540.75

219.72 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 219.72

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

769.86 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 769.86

6,034.00 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 6,034.00

572.91 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 572.91

650.00 CARBONELL GONZALES GIOVANNA MARICELA SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 650.00

924.00 ACCESO GRAFICO S.A.C. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 924.00

485.00 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 485.00

14,979.37 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,979.37

30.60 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 30.60

63.20 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 63.20

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

544.27 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 544.27

1,180.00 LARCAM & ASOCIADOS S.R.LTDA. ACOND,CONSERV Y REPARAC DE INMUEBLES 1,180.00

2,600.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,750.00

1,150.00 SURICHAQUI CRISPIN ANGELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,100.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

2,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

2,000.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

41.65 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SOCIEDAD ANONIMA CE SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 41.65

2,019.95 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,019.95

2,105.00 VILCHEZ SANTOS CAROLINA CARMEN OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,105.00

200.00 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL PERU SERVICIO DE CAPACITACION 200.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,800.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

11,627.36 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 11,627.36

248.00 BECERRA SANCHEZ SANTOS SOTERO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 248.00

190.97 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 190.97

3,400.00 LEÓN FLORIÁN FELIPE JOHAN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

132.66 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 132.66

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,740.00

947.63 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 947.63

1,938.00 CLINICA INTERNACIONAL S.A. OTROS SEGUROS 1,938.00

350.00 JARA BRICEÑO GISELLA PATRICIA SERVICIOS NOTARIALES 350.00

702.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 702.50

1,925.16 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 1,925.16

44,219.58 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASISTENCIA MEDICA 44,219.58

3,000.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,000.00

2,100.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,658.20 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 1,658.20

5,500.00 DAVILA  AGUINAGA ADA GABRIELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 5,500.00

2,076.90 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 2,076.90

854.58 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 854.58

629.38 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 629.38

566.45 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 566.45

629.38 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 629.38

2,800.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,800.00

3,219.00 JF RACING & TUNING SAC. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 3,219.00

500.94 BALLON ARTEAGA CARLOS JOSE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS EN GENERAL 500.94

2,300.00 GIORGI CHÁVEZ PAOLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,300.00

3,400.00 ALVARADO PLASENCIA JAVIER OMAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

4,000.00 EDWARDS ALAYZA ANDRES LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

4,000.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

1,500.00 LAZO BACA CARMEN ROSA ISABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,500.00

0.00 BOBBIO CARRANZA ARTURO MIGUEL GUILLERMO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 0.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS ABRIL 2008



700.51 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 700.51

799.98 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 799.98

837.10 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 837.10

720.43 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 720.43

799.98 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 799.98

5,742.00 SERVICIOS GRAFICOS  JMD S.R.L. SERVICIOS DE EDICION E IMPRESIÓN LIBRO 5,742.00

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

983.81 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 983.81

9,100.00 BUSTOS DIAZ MERCEDES SUSANA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 9,100.00

6,034.00 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 6,034.00

1,184.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 1,184.50



SERVICIOS 

3,280.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 3,280.00

381.94 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.SERVICIO DE PUBLICACIONES 381.94

6,591.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 6,591.50

320.83 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 320.83

1,770.00 VIALUMT MUEBLES Y DECORACIONES S.A.C. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,770.00

510.00 CLINICA INTERNACIONAL S.A. OTROS SEGUROS 510.00

2,689.40 VILLANUEVA PICON VICTOR DOMINGO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,689.40

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C.GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

975.00 IMSERGRAF E.I.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 975.00

3,831.12 EL PACIFICO PERUANO-SUIZA CIA SEG Y REA SEGUROSOTROS SEGUROS 3,831.12

278.10 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 278.10

823.63 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 823.63

4,976.22 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 4,976.22

1,853.23 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,853.23

494.97 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 494.97

400.00 PARDO TARAZONA LUDWEN WILLY OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 400.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,750.00

2,100.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

2,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

2,000.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

4,618.46 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 4,618.46

11,855.40 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 11,855.40

2,100.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,740.00

52.90 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 52.90

46.70 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 46.70

2,600.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

2,800.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,800.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

239.54 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y FIJA 239.54

381.94 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.SERVICIO DE PUBLICACIONES 381.94

264.00 MAQUINARIAS JAAM  S.A. SERV.DE MANT. Y/O REPARACION DE FOTOCOPIADORAS 264.00

18.10 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 18.10

650.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 650.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,800.00

1,500.00 LAZO BACA CARMEN ROSA ISABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,500.00

4,000.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

4,000.00 EDWARDS ALAYZA ANDRES LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

2,300.00 GIORGI CHÁVEZ PAOLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,300.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

3,400.00 LEÓN FLORIÁN FELIPE JOHAN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

2,142.60 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 2,142.60

86.20 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 86.20

14,979.37 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,979.37

10,060.40 MINISTERIO DE JUSTICIA SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 10,060.40

716.08 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 716.08

41.65 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SOCIEDAD ANONIMA CESERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 41.65

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

440.00 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 440.00

2,144.80 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,144.80

3,400.00 ALVARADO PLASENCIA JAVIER OMAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

1,640.00 EGUSQUIZA ALVIS, CLAUDIA ROXANA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,640.00

2,500.00 BOBBIO CARRANZA ARTURO MIGUEL GUILLERMO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

5,500.00 SALAZAR CAMPOS ERNESTO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 5,500.00

2,166.68 BOBBIO CARRANZA ARTURO MIGUEL GUILLERMO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,166.68

840.00 IMSERGRAF E.I.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 840.00

1,168.58 HIGH TECHNO WORLD S.A. SERV.DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO 1,168.58

1,120.78 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,120.78

3,450.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,450.00

1,872.00 CLINICA INTERNACIONAL S.A. OTROS SEGUROS 1,872.00

44,057.79 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSGASTO DE ASISTENCIA MEDICA 44,057.79

1,925.16 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSOTROS SEGUROS 1,925.16

983.81 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 983.81

3,599.25 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSOTROS SEGUROS 3,599.25

1,380.89 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSOTROS SEGUROS 1,380.89

3,441.84 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSOTROS SEGUROS 3,441.84

916.30 ALIAGA CABALLERO CESAR RAYMUNDO SERVICIOS NOTARIALES 916.30

180.00 BECERRA SANCHEZ SANTOS SOTERO SERVICIOS DE IMPRESION 180.00

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

706.62 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 706.62

510.25 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 510.25

1,369.41 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 1,369.41

6,034.00 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 6,034.00

1,487.50 EMPRESA FUMIGADORA  Y SERVICIOS AQUINO EI OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,487.50

125.00 TEXAVIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ACOND,CONSERV Y REPARAC DE BIENES MUEBLES 125.00

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS MAYO 2008



3,900.00 BUSTOS DIAZ MERCEDES SUSANA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,900.00

1,230.10 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 1,230.10



SERVICIOS 

74.73 COPIAS Y COPIADORAS S.A SERV.DE MANT. Y/O REPARACION DE FOTOCOPIADORAS 74.73

361.00 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 361.00

357.00 ALIAGA CABALLERO CESAR RAYMUNDO SERVICIOS NOTARIALES 357.00

700.00 BAZAN NAVEDA CESAR HUMBERTO SERVICIOS NOTARIALES 700.00

6,084.25 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 6,084.25

1,320.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 1,320.50

72.40 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 72.40

87.38 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 87.38

60.00 THEMIS SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 60.00

1,282.47 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 1,282.47

321.08 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 321.08

2,200.00 LOPEZ QUISPE JUAN FELIX SERVICIOS DE PINTADO 2,200.00

902.40 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 902.40

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

4,000.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 4,000.00

370.00 SUMACEL E.I.R.L. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 370.00

1,968.47 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,968.47

884.06 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 884.06

41.65 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SOCIEDAD ANONIMA CESERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 41.65

712.80 BECERRA SANCHEZ SANTOS SOTERO SERVICIOS DE IMPRESION 712.80

14,979.37 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,979.37

129.02 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 129.02

56.70 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 56.70

87.10 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 87.10

2,312.12 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 2,312.12

223.90 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 223.90

1,880.09 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 1,880.09

2,312.12 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 2,312.12

6,151.42 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 6,151.42

1,370.42 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 1,370.42

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,750.00

2,100.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

2,000.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,100.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,740.00

2,600.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

2,800.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,800.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,800.00

1,500.00 LAZO BACA CARMEN ROSA ISABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,500.00

4,000.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

4,000.00 EDWARDS ALAYZA ANDRES LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

2,300.00 GIORGI CHÁVEZ PAOLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,300.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

3,400.00 LEÓN FLORIÁN FELIPE JOHAN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

3,400.00 ALVARADO PLASENCIA JAVIER OMAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

5,500.00 SALAZAR CAMPOS ERNESTO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 5,500.00

3,450.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,450.00

3,123.50 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 3,123.50

82.88 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 82.88

958.82 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 958.82

572.91 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 572.91

10,404.37 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 10,404.37

1,642.20 VILLANUEVA PICON VICTOR DOMINGO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,642.20

703.05 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 703.05

231.97 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 231.97

3,000.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,000.00

3,800.00 PATIÑO LÓPEZ BEATRIZ EMPERATRIZ LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,800.00

9.00 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 9.00

983.81 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 983.81

5,954.65 B. F. SECURITY S.A.C. SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 5,954.65

43,922.96 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASISTENCIA MEDICA 43,922.96

1,925.16 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 1,925.16

1,154.00 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 1,154.00

533.00 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 533.00

414.99 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 414.99

2,474.46 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 2,474.46

763.56 TRAVEL GROUP PERU S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 763.56

910.00 CONTRATACION PUBLICA  SAC SERVICIO DE CAPACITACION 910.00

5,615.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 5,615.50

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS JUNIO 2008



660.00 INST.NAC.DE DES.ADM.Y EMPRE.E.I.R.L. SERVICIO DE CAPACITACION 660.00

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

1,824.00 CLINICA INTERNACIONAL S.A. OTROS SEGUROS 1,824.00
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